
ト
ミ
通

※デュラサームにつきましては只今契約準備中ですので、発注につきましては
　 今しばらくお待ち頂きますようお願い申し上げます。

今まで幾度となくご紹介して参りましたストリートプリントとデュラサーム、
これは外国から輸入した商品で、本部はカナダとアメリカにあります。

カナダといえば、今話題の『２０１０冬季オリンピック』の開催国！
先日、その開催地である『バンクーバー』より現地の写真が送られてきました！！
写真は聖火ランナーが走って来ているものです。
ちょっと暗くて見づらいとは思いますが、よくよく見てみると『デュラサーム』が
映っています！聖なる火の通り道なんて光栄です (*´∀｀*)ｷｬｯ
さすがストリートプリントとデュラサームの本拠地！！！(◎□◎)
と違う所で感動してしまいました (^_^;)　
もちろんオリンピックでも感動して
いますよ！！

皆様もテレビ等で現地の映像をご覧
頂いた時は、是非ストリートプリント
やデュラサームを探してみて下さい★

デュラサーム

▼インモールの通路

障害者専用駐車場

▼

今まで青系の色はよくみかけま
すが、緑は珍しいと思います。
優しい印象が持てます。

▼来客用駐車場

▼メインとなる広場は型押しも行いました

今回ご紹介する現場は、長崎県
西彼杵郡にあるホームセンター、
『ミスターマックス時津』です。
ストリートプリントを約３０００㎡
施工しました。

建物がカラフルですが、ストリート
ボンドのカラーも種類が豊富な為、
建物にマッチした色を選ぶ事ができ
ました。

こういった広大な土地の中にある
商業施設でストリートプリントを
使用することは、歩車道の区別と
いう安全面や、デザイン性といった
景観面の向上において効果的です。

その他、今まで施工した商業施設の
写真を弊社ホームページにてご紹介
しております。
ぜひ一度ご覧下さい↓(^^)

MrMax時津

http://www.tominaga-corp.com

Vol.13
H22.2.25

踏まれた！

聖火ランナー


